

Hünkar SOFRASI

Alanya'nın Lezzet Mutfacı
HÜNKAR SOFRASI'nda
Siz Değerli Müsterilerimizi
Ağırlamaktan Seref Duyarız

Paket Servis: 0553 670 55 07 & 0242 511 03 13

• ÇORBA • SULU YEMEK • PİDE • LAHMACUN • IZGARA ÇEŞİTLERİ • ET • TAVUK DÖNER • FIRIN SÜTLAÇ • KÜNEFE

UYGUN LOKANTASI

Yemek ve Kebab Salonu



Hasan TÜREMİŞ ve Ortağı

0242 512 01 30

Şekerhane Mah. Eczacılar Cad.
Aydıncı İş Hanı No:26

GERÇEK Alanya

06 Nisan 2024 CUMARTESİ

www.gercekalanya.com

Fiyatı: 6 TL

Yıl: 8 Sayı: 2662

GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

TEL: 0 242 513 6 513

İMSAK 05:02 İFTAR 19:25



Hosgeldin
ya şehri
Ramazan

ÖZÇELİK DÖVİZDE SON DURUM \$ 32,4 35,0

4 gün izinliler 7'de

ÖZÇELİK BAŞLADI



Osman Tarık ÖZÇELİK

Alanya'daki 31 Mart Yerel Seçimleri'nde belediye başkanı seçilen Osman Tarık Özçelik devir teslim töreni ile göreve başladı. Özçelik görevi teslim aldığı Yücel'e Alanya'ya hizmetleri için teşekkür etti.

"ALNIM DİK GÖREVİ TAMAMLADIK"

■ CHP'DEN Alanya Belediye Başkanı seçilen Osman Tarık Özçelik gerçekleştirilen devir teslim töreni ile göreve başladı. Devir teslim öncesi Atatürk Anıtı önünde düzenlenen çelenk sunma törenine katılan Özçelik ardından belediye binası önünde kendisini bekleyen Adem Murat Yücel'den görevi devraldı. Görevini devreden Yücel, "Alanya'mıza hizmet etme şansını buldum. Allah'a binlerce kere şükür ki başımız dik, almımız açık olarak görevimizi tamamladık. Tüm Alanya halkına hakkımı helal ediyorum" dedi.

"YAPILAN HİÇBİR ŞEYİ YIKMAYACAĞIZ"

■ ÖZÇELİK de, "Şu ana kadarki hizmetleri için Yücel'e çok teşekkür ediyorum. Allah sağlık, sıhhat verirse bir süre de ben hizmet etmek için buradayım" diye konuştu. Özçelik ardından makamına geçerek basın sorularını cevapladı. Mevcut belediye binasını taşımayı düşünüp düşünmediği sorulan Özçelik, "Özçelik ve ekibi olarak yapılan hiçbir şeyi yıkmayacağız. Var olan hiçbir şeyi iptal etmeyeceğiz. Burası için de bizim projelerimizin içinde plan var. O çerçevede teşkil edecek" dedi. 5'te



ALTSO iftarı birleştirdi



■ 31 MART Yerel Seçimleri'nin ardından gerçekleşen Alanya Ticaret ve Sanayi Odası'nın (ALTSO) iftarında sayısal rekor kırıldı. 4'te



İlk ziyaret kaymakama

■ 31 MART Yerel Seçimleri'nde Alanya Belediye Başkanı seçilmesinin ardından göreve başlayan Osman Tarık Özçelik, Kaymakam Ürkmezer'i makamında ziyaret etti. 5'te

EAH bayrama hazır

■ ALANYA EAH 9 günlük idari ve bayram tatili süresince toplam bin 411 sağlık personeli ile kesintisiz ve nitelikli sağlık hizmeti sunmaya devam edecek. 2'de



MİT operasyonu yakalandı

■ ALANYA'DA jandarmanın MİT destekli düzenlediği operasyonda uyuşturucu ile yakalanarak ardından 'Uyuşturucu Ticaretini Yapmak' suçundan tutuklu yargılanan sanık Ali A. mahkemeye çıktı. Ali A. "Uyuşturucunun yerini söyleyemem asla bulamazlardı" dedi. 3'te

Acıbadem Üniversitesi Atakent Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı Güler Aras 2'de

Mehmet KAYA Şafak Yazıları KARDEŞİM İBRAHİM! 5'te

Mazbatalarını aldılar



■ ALANYA'DA 31 Mart Yerel Seçimleri'nde Cumhur İttifakı'ndan belediye meclis üyesi seçilen isimler mazbatalarını aldı. 5'te

Personelle bayramlaştı

■ ALANYA Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, ilk personel bayramlaşmasını belediye hizmet binasında gerçekleştirdi. Özçelik, bayramda mesai yapacak olan çalışanlara da kolaylık diletti. 4'te



İFTARA ÖZEL MENÜ SEÇENEKLERİMİZLE HİZMETİNİZDEYİZ



KİLO İLE ET
IZGARA ÇEŞİTLERİ
BALIK
ETLİ EKMEK
LAHMACUN
ÇORBA
TATLI ÇEŞİTLERİ

0242 522 07 33 0531 888 83 53 www.ozetgurme.com ozetgurme

Ucuz Halk Pazarı Balık Hali Salı Pazarı İçi / ALANYA

Alanya EAH'tan bir ilk daha

Alanya EAH'ta 71 yaşındaki adamın kireçlenerek tıkanan damarı, ilk kez uygulanan "Rotasyonel Aterektomi" isimli damar tıraşlama yöntemi kullanılarak açıldı. Eski sağlığına kavuşan hasta, emeği geçen tüm hekimlere ve sağlık çalışanlarına teşekkür etti.

ALANYA'DA yaşayan 71 yaşındaki Hamdi Yılmaz, göğsündeki şiddetli ağrı nedeniyle Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde (EAH) ALKÜ Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Cemal Köseoğlu'na başvurdu. Yapılan detaylı muayene ve testler sonucunda anjiyografisi yapıldı ve sağ koroner kalp damarında kritik darlıklar tespit edildi. Doç. Dr. Köseoğlu, meslektaşları Doç. Dr. Ali Çoner, Doç. Dr. Can Ramazan Öncel, Uzm. Dr. Hakan Şengül ile hastanın durumu hakkında değerlendirmede bulundu. Hasta Yılmaz'ın da onayı alınarak aynı seansta kişiye balon anjiyoplasti ve stent işlemini planlandı. Müdahale esnasında damar içerisinde balon kateterinin kritik darlık bölgesinde ileri derece kireçlenme nedeniyle darlık bölgesinden geçemediği görüldü. Bunun üzerine Alanya EAH Kardiyoloji hekimleri ilçede ilk defa uygulanan ve 'Rotasyonel Aterektomi' denilen damar tıraşlama yöntemini başarıyla gerçekleştirdi. Tıkanan damarı tıraşlama yöntemi ile açılan hastanın sağ koroner damarına balon ve stent işlemi uygulandı. "GÖNÜL RAHATLIĞIYLA BİZLERE BAŞVURABİLİR" Yapılan operasyon hakkında bilgi veren Doç. Dr. Can Ramazan Öncel, "Damar tıraşlama işlemi atar damarda yapılırsa bu işleme aterektomi denir. Bu cihazlar matkap ucu gibi dönerek çalıştığı için



Yılmaz tüm hekimlere ve sağlık çalışanlarına teşekkür etti.

bu işleme rotasyonel aterektomi denilmektedir. Özellikle ciddi sertleşmiş ve kireçlenmiş kalp damarları için anjiyografi sırasında bu işlem yapılabilir. Kalp damarındaki kireçlenmiş plakların aterektomi ile temizlenip uygun damar yapısına haline getirilir ve o bölgeye balon ve stent yerleştirilebilir. Ciddi tıkanıklıklarda ve normal anjiyoda yeteri kadar açılmayan

darlıklarda bu yöntemi kardiyoloji bölümü olarak başarıyla uygulamaktayız. Bu işlem sırasında tıkalı damarın daha ucuna pıhtı kaçma riski olduğundan bu konuda tecrübeli kalp doktorları tarafından işlem uygulanmalıdır. Alanya EAH olarak bu tarz hastalarımıza gönül rahatlığıyla bizlere başvuruda bulunabilirler" diye konuştu. - İHA

Hastane enfeksiyonunu öğrendiler

Alanya EAH'ta klinik uygulama eğitimi alan ALKÜ hemşirelik bölümü 1. sınıf öğrencilerine sağlık hizmeti ilişkili enfeksiyon ve korunma yolları anlatıldı.



Uyum eğitimine 1. sınıf öğrencileri katıldı.

ENFEKSİYON Kontrol Hemşiresi Aysel Duman tarafından gruplar halinde verilen uyum eğitiminde; hastane enfeksiyonları, sorun mikroorganizmalar, izolasyonlar, koruyucu ekipman kullanımı, atık yönetimi, kan yolu ile bulaşan hastalıklar, bağışıklama, aletlerin dekontaminasyon, dezenfeksiyon ve sterilizasyon prensipleri, hastane temizliği el hijyeni konuları anlatıldı. Eğitim, soru-cevap şeklinde geçti. Öğrencilere özellikle hastanelerde enfeksiyonun önemi ve dikkat edilmesi gereken hususlar vurgulandı. Düzenlenen program hakkında bilgiler veren Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Yılmaz

Güler, "Bu tür eğitimler özgüveni yüksek ve yeterli donanımı elde etmiş olarak çalışma hayatına başlayabilen sağlık personellerimiz için önemli bir yere sahiptir. Hastane enfeksiyonlarının önlenmesinin bir ekip işidir. Bu bağlamda çalışma ortamlarını ve koşullarını gören 1. sınıf hemşirelerimizin bireysel ve akademik anlamda gelişmeleri açısından düzenlenen eğitimler önemli bir yere sahiptir. Sağlık alanında nitelikli, kaliteli hizmet anlayışını kendimize ilke edindiğimiz hastanemizde üretmek ve yeni oluşumlara yön vermek adına bu tarz eğitimler devam edecektir" ifadelerine yer verdi. - Alanya EAH / Bülten

Alanya EAH bayrama hazır

Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi (EAH) Başhekimi Doç. Dr. Yılmaz Güler, 9 günlük idari ve bayram tatili süresince toplam bin 411 sağlık personeli ile kesintisiz ve nitelikli sağlık hizmeti sunmaya devam edeceklerini duyurdu.



Yılmaz Güler

ALANYA Eğitim ve Araştırma Hastanesi (EAH) Başhekim Doç. Dr. Güler, bayram tatili süresince Acil Servis, Yoğun Bakım, Ameliyathane, Doğumhane ve tüm yataklı servislerin kesintisiz hizmet vereceğini aktardı. 9 günlük bayram tatili süresince sağlık hizmetlerinin aksamaması için gerekli düzenlemeleri yaptıklarını dile getiren Doç. Dr. Yılmaz Güler, "Tatil süresince hizmet verecek olan tüm ünitelerimizde hastane yönetimimizle birlikte yerinde gezerek fizibilite çalışmalarını yaptık. İnsan gücü ve tıbbi donanım yönünden sağlık hizmetlerinin aksamaması adına gerekli tedbir ve önlemlerimizi aldık. Gerekli birimlerimize personel desteği sağladık. 9 gün boyunca 448 hekim, 106 hemşire, 630 temizlik personeli, 35 klinik destek ve 192 tıbbi sekreterimiz hasta ve hasta yakınlarımıza sağlık hizmeti sunmak için görevi başında bulun-

caktır. Sağlık çalışanlarımızın özveri, fedakâr ve üstün gayretleriyle yoğun bir çalışma düzeni ve ekip anlayışıyla görev yapacaklardır. 7/24 kesintisiz sağlık hizmetinin sunulduğu Acil Servisimiz hastalarımızın sağlık ihtiyacına cevap veremeye devam edecektir" dedi. "BAYRAMDA HAFİF TATLLAR TERCİH EDİLMELİ" Ramazan ayı boyunca beslenme düzeninin değiştiğine dikkati çeken Başhekim Yılmaz Güler, "Bayramda bazı sindirim rahatsızlıkları ile karşılaşmak adına normal yeme düzeninize geçerken karbonhidrat ve şekerden zengin gıdaların tüketimine dikkat ediniz. Bol miktarda sıvı tüketin. Bayramda hafif tatluları tercih edilmeli ya da tatlı tüketiminde kaçınılmalıdır. Bayramın hepimize başta sağlık olmak üzere huzur, mutluluk ve esenlik getirmesini diliyorum. "İfadelerine yer verdi. - Alanya EAH / Bülten

ALKÜ'lü uzmanlardan kanser uyarısı

ALANYA Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde (EAH) görevli Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Tıp Fakültesi Tıbbi Onkoloji ve İç Hastalıkları Uzmanı Öğretim Üyesi Doç. Dr. İsmail Beypınar, Hematoloji Uzmanı Dr. Fadime Nurcan Alhan, 'Kanser Haftası' kapsamında yaptığı açıklamada kanserde erken teşhisin önemi ve kanser çeşitleri hakkında bilgiler verdi. Doç. Dr. Beypınar, kanserin hem dünyada hem de ülkemizde sebebi bilinen ölümler sıralamasında kardiyovasküler hastalıklardan sonra ikinci ölüm sebebi olduğunu belirterek kanserde erken teşhisin önemine vurgu yaptı. Doç. Dr. Beypınar açıklamasında: «Kanser hızla toplumda artış gösteren ve 2050 yılından kalp ve damar kaynaklı hastalıklardan geride bırakarak en sık ölüm nedeni olması beklenen birçok çeşit hastalığı bir arada bulunduran bir hastalık grubudur. İstisnaları bulunmakla beraber yaş ile sıklığı artıyor. Ülkemizde ve dünyada en sık görülen kanser çeşitleri akciğer, meme, prostat ve kolon kanseridir. Ülke nüfusunuzun hızla yaşlanıyor olması ve hali hazırda hala artmakta olan bütün ürünleri kullanımı

nedeniyle kanserin ülkemiz için de yakın gelecekte daha da ciddi bir boyutta problem oluşturması muhtemeldir. Özellikle tarama programları ve HPV gibi nedenlerin aşılabilir engellenmesi birçok hastada tam iyileşme ve hatta kansere hiç yakalanmama yönünde katkı sağlamaktadır. 2022 yılından itibaren faal olarak çalışan tıbbi onkoloji kliniğimiz hem yerli hem de yabancı hastalara hizmet sunmaktadır. Aylık yaklaşık bin 400 hastaya poliklinik ve 400 kemoterapi hizmeti sunuluyor. Ülkemizde ruhsatlandırılmış tüm medikal tedaviler hastanemizde uygulanmakta olup hastaların kanser ile ilişkili semptomlarının rahatlatılması için onkoloji, palyatif ve algoloji kliniğimizde hizmet verilmektedir. Kanser sıklığının bu denli hızlı artışı nedeniyle yeni hizmetler ve mevcut kapasitenin artırılmasına yönelik planlamalar yapıyor. Hastalarımızın özellikle yaklaşan yaz ayları nedeniyle dikkatli olmalarını, çok sıcak günlerde ve saatlerce dışarı çıkmamalarını öneririm. Yine tüm halkımızın güneşin zararlı ışınlarından korunması ve cilt kanseri riskini azaltmak için güneş koruyucu

kremler kullanmasını şiddetle tavsiye ederim" dedi. "TOPLUMUN AKTİF KATILIMI ÖNEMLİ BİR ADIM" Hematoloji Uzmanı Dr. Fadime Nurcan Alhan ise, "Her yıl ülkemizde ve dünyada, nüfusun artması ve yaşlanması ile birlikte kanser vakalarında artış görülüyor. Genetik rol kadar çevresel faktörler ve yaşam tarzı da kanser oluşumuna neden oluyor. Sağlıklı beslenme biçimi, bütün ve ürünlerinden uzak durulması, günlük yürüyüşler, alkol kullanımının azaltılması, ultraviyole ışık ve radyasyondan kaçınma ile önlenilebilir bir hastalıktır. Alanya EAH olarak merkezimizde kan kanseri, lenf bezi kanseri, kemik iliği kanseri takip ve tedavisi yapılmakta olup ayda yaklaşık 100 hastamıza kemoterapi uygulamaktayız. Kanser Haftası etkinlikleri arasında sağlık taramaları, bilgilendirme seminerleri ve ücretsiz kontrol imkânları gibi pek çok etkinlik düzenleniyor. Toplumun bu etkinliklere aktif olarak katılması kanserle mücadelede önemli bir adım oluşturmaktadır" ifadelerine yer verdi. - Alanya EAH / Bülten



BAYRAMI SAĞLIKLI GEÇİRMEK İÇİN 5 ÖNEMLİ KURAL!

Ramazan Bayramı'na sayılı günler kala hepimizi keyifli bir hazırlık telaşı sardı. Aile ve dostlarımızla bir araya geldiğimiz bu özel günlerde birbirinden lezzetli yemekler ve tatlılar sofralarımızda yerlerini alacak. Bayramda çoğumuz özellikle tatlılardan oluşan lezzetli ikramlarda irademize sahip çıkmakta zorlanacağız kuşkusuz. Ancak dikkat! Ayrıca kan şekerinde gelişecek olan düzensizlikler nedeniyle baş ağrısı ve dönmesi, terleme ile mide bulantısı gibi sorunlar da gelişebilir. Bayramda hatalı ve aşırı beslenmek özellikle diyabet ile hipertansiyon hastaları için yaşamsal problemler oluşturabilir. Bu nedenle bayram sevincimize gölge düşmemesi için sağlıklı beslenmemiz çok önemli. Ayrıca düzenli bir fiziksel aktiviteyi rutininize eklememiz hem ruhumuza hem bedenimize iyi gelecektir. Güne limonlu suyla başlayın Bir ay boyunca susuz kalan vücut dokularımız toksin atmak ve hücreleri canlandırmak için suya her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyuyor. Sabah uyanınca bir büyük bardak suya damlatacağımız limon, içeriğindeki sitrik asit, diğer enzim ve asitlerle etkileşime geçerek, sindirim sistemini düzenliyor. Buna ek olarak limonlu su ile güne başlamak; vücutta serbest radikallerden koruyucu ve bağışıklık sistemini güçlendiriyor. Gün boyu tüketilen 2.5-3 litre su organlarımızın sağlıklı çalışabilmesine destek veriyor. Ancak metabolizmanın düzgün çalışması açısından limonlu su çok önemli olsa da mide rahatsızlığı olanlar, hamileler veya kronik hastalığı olan kişiler için limonlu su tüketiminden kaçınmaları gerekiyor. Güne mutlaka kahvaltıyla başlayın Bayramın ilk günü genellikle renkli kahvaltılı sofralarla başlıyor. Zira kahvaltılı atlamak sağlıklı bir başlangıç olup, hızla açılmama nedeni olacaktır. Kahvaltıda öncelikle kaliteli protein kaynağı olan yumurtaya yer vermeniz gerekir. Buna ek olarak zeytin, az yağlı peynir ve bol sığır/yeşillik ile sofranızı çeşitlendirebilirsiniz. Tam buğday veya çavdar ekmeğinin yanında bal / reçel tüketimini bir tatlı kaşığı ile sınırlandırmaya dikkat edin. Bu besinlerle sağlıklı ve renkli bir kahvaltılı yapmış olacaksınız. Tatlıyı ana öğünden 2 saat sonra tüketin Bayram günlerinde dikkat etmeniz gereken en önemli kurallardan biri, şeker ve tatlıları sınırlı miktarda tüketmek olmalı. Kan şekerinizin dengede kalabilmesi için masum tatlıları, yani sütlü veya meyveli tatlıları tercih etmelisiniz. Ana yemekleriniz bol proteinli ve bol lifli olsun Bayramda kırmızı ve beyaz eti bol tüketmeniz kaliteli bir öğün geçirmenizi sağlayacaktır. Izgara, haşlama, buharda pişirme fırında pişirme gibi yöntemleri tercih etmeli, kızartma gibi pişirme yöntemlerinden uzak durmalısınız. Zira bu pişirme yöntemlerini tercih ettiğinizde vücudunuza fazladan yağ almış olacaksınız. Proteinli yemeklerin yanında mutlaka lif açısından zengin olan sebze yemeklerine de yer vermelisiniz. Bu sayede daha sağlıklı bir sindirim ve boşaltım sistemiyle bayramı sürdürebilirsiniz. Her ana öğünde salata ve yeşillik şart! Zengin vitamin ve mineral içerikleri nedeniyle sofralarımızda mutlaka yer alması gereken salatalar vücudumuzdaki besin maddelerinin eksikliğini önlemeye yardımcı oluyorlar. Salataların yüksek posa içermeleri sebebiyle de faydaları saymakla bitmiyor: Sindirim sisteminin daha iyi çalışmasına destek veriyorlar.



MIT destekli operasyonda yakalandı

Alanya'da jandarmannın MIT destekli düzenlediği operasyonda uyuşturucu ile yakalanarak ardından 'Uyuşturucu Ticareti Yapmak' suçundan tutuklu yargılanan sanık Ali A. mahkemeye çıktı. Ali A. "Uyuşturucunun yerini söylemesem asla bulamazlardı" dedi.

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen duruşmaya 'Uyuşturucu Ticareti Yapmak' suçundan tutuklu yargılanan sanık Ali A. Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi'nden SEGBİS'le katılırken, avukatı hazır bulundu. 29 Aralık 2022 tarihinde Antalya İl Jandarma ve Alanya İlçe Jandarma komutanlıklarının MIT destekli düzenlediği uyuşturucu operasyonunda şüpheli Ali A'nın aracında yapılan aramada paket içinde uyuşturucu ele geçirildi. Sanık Ali A. duruşmada verdiği ifadesinde,

"500 gram uyuşturucunun yerini söylemesem asla bulamazlardı. 17 aydır tutukluyum. Çok pişmanım. Bana iyi ders oldu. Ailemi perişan ettim. Kolluk kuvvetlerine zorluk çıkarmadım. Verilecek cezaya razıyım" dedi.
AVUKAT: BU OLAYDA ÇOK TANIK VAR
Sanık Ali A'nın avukatı, "Bu olayda çok tanık var. Evde yakalanan terazi, uyuşturucu maddelerin müvekkilime ait olduğunu kendisi söyledi. 1.5 yıldır cezaevinde uzun tutuklulukta geçen

süreye bakılarak müvekkilimin serbest bırakılmasını talep ediyorum" diye konuştu.
TANIKLARA CELP GÖNDERİLECEK
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde 'Uyuşturucu Ticareti Yapmak' suçundan tutuklu yargılanan sanık Ali A'nın tutukluluk halinin devamına, eksik evraklarının giderilmesi ve olayda tanık olan kişilere celp gönderilmesine karar verilerek duruşma 2 Mayıs'a ertelendi.

Misafir diye esrar ikram etmişler

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen duruşmada 'Uyuşturucu Ticareti Yapmak' suçundan tutuklu yargılanan sanıklar Mehmet E.K. ve Murat C. eve misafir olarak geldiklerini iddia ettikleri V.D'ye esrar ikram ettiklerini söyledi. Mahkeme duruşmayı 26 Nisan'a erteledi.

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde 'Uyuşturucu Ticareti Yapmak' suçundan tutuklu yargılanan sanıklar Mehmet E.K. ve Murat C. duruşmaya Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi'nden SEGBİS'le katılırken, sanık avukatları duruşmada hazır bulundular.

TANIK V.D.: BİR KERE SATIN ALDIM
Duruşmada tanık olarak dinlenen V.D. "O gün Murat C'nin yanına gittim. Daha önce 400 TL ödeyerek metamfetamin almıştım. İkametine gittim. O gün orada Murat C. vardı. İçerden dışarı çıktı. Uyuşturucu madde kullandı. Daha sonra kolluk kuvvetleri geldi" dedi.
SANIK MEHMET E.K.: EVDE ÇOK KİŞİ VARDI
Sanık Mehmet E.K. de, "Ben uyuşturucu ticareti yapmadım. V.D'ye bir



işimlik verdik. Misafir olarak geldi. Evde çok kişi olduğu için kendisine bir işimlik madde verdik Tahliyemi talep ederim" diye konuştu.
SANIK MURAT C: MİSAFİR DİYE İKRAM ETTİK
Sanık Murat C. ise, "İçtiğim için çok pişmanım. Uyuşturucu ticareti yap-

madım. Böyle suçtan karşınıza çıktığım için sizlerden özür dilerim" ifadelerini kullandı.
SANIK AVUKATLARI TAHLİYE TALEP ETTİ
Sanıklar Mehmet E.K. ve Murat C'nin avukatları müvekkillerinin uyuşturucu ticaretini yapmadıklarını, sadece içici olduklarını söyleyerek mütalaayı kabul etmediklerini belirtti. Sanık avukatları müvekkillerinin beraatini ve tahliyelerini talep etti.
TUTUKLULUK HALLERİ DEVAM EDECEK
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 'Uyuşturucu Ticareti Yapmak' suçundan tutuklu yargılanan sanıklar Mehmet E.K. ve Murat C'nin tutukluluk halinin devamına ve eksiklerin giderilmesine karar vererek duruşmayı 26 Nisan'a erteledi. - Mehmet AL

İtfaiyeyi görünce intihardan vazgeçti



ALANYA Adliyesi'nden çıkarak üst geçitte intihar girişiminde bulunan şahıs itfaiye ekibini görünce kaçarak kayıplara karıştı. Edinilen bilgiye göre, akli dengesi yerinde olmadığı iddia edilen şahıs Alanya Adliyesi'nden çıkmasının ardından bina önünde bulunan üst geçidin üzerine çıkarak intihar girişiminde bulundu. Durumu gören vatandaşlar hemen polis ve itfaiye ekiplerine haber verdi. Olay yerine 112 Acil Servis, polis ve itfaiye ekipleri geldi. İtfaiye ekipleri intihar girişiminde bulunan şahsın atlama imkanına karşı hava yastığı açmak için çalışmalara başladı. Bu sırada intihara teşebbüse kalkışan şahıs, itfaiye ekiplerini görünce intihar etmekten vazgeçerek üst geçitten inerek kayıplara karıştı. Polis intihara teşebbüs eden şahsı bulmak için çalışma başlattı. - Mehmet AL

Barakaya çarpıp ağır yaralandı



Kazada otomobilin sürücüsü H.S. ağır yaralandı.

ALANYA'DA sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil yol kenarındaki barakaya çarptı. Kazada sürücü ağır yaralandı. Alanya'nın Toslak Mahallesi'nde meydana gelen kazada, H.S'nin (22) kullandığı 07 AIB 165 plakalı otomobil sürücüsünün direksiyon hakimiyeti kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak yol kenarında bulunan barakaya çarptı. Kazada sürücü ağır yaralandı. Kazayı gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye ambulans ve jandarma sevk edildi. Sağlık ekipleri yaralı gence ilk müdahaleyi olay yerinde yaptıktan sonra ambulansla hastaneye götürdü. H.S'nin sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. Jandarma olayla ilgili inceleme başlattı. - Mehmet AL

Çoban köpekleri yaşlı kadını öldürdü



Havva Özen

AKSEKİ'DE mezarlık ziyareti için evden çıkan 82 yaşındaki kadına, sürü halinde gezen çoban köpekleri saldırdı. Yaşlı kadın olay yerinde hayatını kaybederken, olaya tepkili olan oğlu, "Köpeklerden ve çobanlardan şikayetçiyim" dedi. Olay, sabah saatlerinde Karakışla Mahallesi'nde meydana geldi. Alınan bilgiye göre, mezarlıktaki yakınlarının kabrini ziyarete giden Havva Özen (82), R.D.'ye ait çoban köpeklerinin saldırısına uğradı. Birçok yerinden ısırılan talihsiz kadın olay yerinde hayatını kaybetti. İhbar üzerine bölgeye gelen jandarma ekipleri geniş güvenlik önlemleri alırken olayla ilgili soruşturma başlatıldı. Talihsiz kadının cansız bedeni otopsi yapılmak üzere Antalya Adli Tıp Kurumu Morgu'na kaldırıldı.
"ŞİKAYETÇİYİM"
Yaşlı kadının oğlu Nevzat Özen, "Bu olaydan dolayı, köyümüzdeki köpeklerden, çobanlardan şikayetçiyim. Çobanların köpekleriyle ilgilenmesi lazım" dedi.
"25 METRE SÜRÜKLEMİŞLER"
Yaşlı kadının akrabalarından Salih Göksoy da, "Halamızı mezarlığa giderken parçalamışlar. 25 metre sürüklenmiş ve can vermiş. Köyümüzde çocuklarımız ve yaşlı vatandaşlarımız var. Bu köpeklerle bir çözüm bulunmasını istiyoruz" diye konuştu. - İHA

Yıl: 8 **GERÇEK Alanya** Sayı: 2662

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

06 Nisan 2024 CUMARTESİ

İmtiyaz Sahibi
Bayram Ali ERDAL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Kemal CENGİZ

Hukuk Danışmanı Sayfa Sekreteri
Av. Yavuz ÇELİK - Av. Arzu ÇETİN Gizem ÇETİNKAYA

İdare Adresi:
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak
Burak Apt. No:18/3
Telefon: 0 242 513 6 513
web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com
UETS: 15011-10876-51712

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd.
No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYI DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87
Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Özçelik personelle bayramlaştı

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, ilk personel bayramlaşmasını belediye hizmet binasında gerçekleştirdi.



Osman Özçelik personel ile ilk bayramlaşmasını yaptı.

ALANYA Belediyesi'nde Ramazan Bayramı öncesi son iş gününde personel bayramlaşması yapıldı. Başkanlık makamının bulunduğu katta saat 17.00'da gerçekleştirilen etkinlikte Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, belediye başkanlığı döneminin ilk bayramlaşmasında ana hizmet binasında görev alan birim

müdürleri ve personelle bir araya geldi. Belediye meclis üyelerinin de eşlik ettiği Başkan Özçelik, tüm personele sevdiği ve aileleriyle birlikte geçirecekleri mutlu bir bayram dilerken, Kadir Gecesi'ni kutladı. Özçelik, bayramda mesai yapacak olan çalışanlara da kolaylık diledi. - Alanya Belediyesi / Bülten



Özçelik personele mutlu bayramlar diledi.



Vatandaşlara kanser hastalığının çeşitleri anlatıldı.

Kansere dikkat çektiler

ALANYA Eğitim ve Araştırma Hastanesi (EAH) 1-7 Nisan Kansere Haftası' kapsamında sağlık çalışanları kanser hastalığına dikkati çekmek, erken teşhis ve tanı konularında vatandaşları bilinçlendirmek adına hastane girişine stant açtı. Stantta vatandaşlara kanser hastalığının çeşitleri, belirtileri, korunma yolları hakkında bilgiler verilecek broşür dağıtıldı. Düzenlenen organizasyona Alanya EAH Başhekimisi Doç. Dr. Yılmaz Güler, hastane yönetimi, Hematoloji Uzmanı Dr. Fadime Nurcan Alhan, Tıbbi Onkoloji ve İç Hastalıkları Uzmanı Öğretim Üyesi Doç. Dr. İsmail

Beypınar tam destek verdiler. Hasta ve hasta yakınlarının yoğun ilgi gösterdiği stantta günün anlam ve önemine binaen bir açıklama yapan Doç. Dr. Güler, "Kanser en önemlisi erken teşhistir. Bizler de burada erken teşhisin ne kadar önemli olduğunu ve hayat kurtardığını anlatmak, kanser hastalığına dikkati çekmek için yerlerimizi aldık. Kanser çeşitleri, izlenecek yol, belirtileri ve tedavi yöntemleri hakkında halkımızı bilinçlendirmeye devam ediyoruz. Biliyoruz ki toplum bilincinin gelişmesi kanserle mücadelede en etkili yöntemlerden biridir" dedi. - Alanya EAH / Bülten

ALTSO'dan birleştiren iftar



İftar programına Alanya protokolü de katıldı.



ALTSO üyeleri odanın iftar programına yoğun katılım gösterdi.

31 MART Yerel Seçimleri'nin ardından gerçekleşen Alanya Ticaret ve Sanayi Odası'nın (ALTSO) iftarında sayısal rekor kırıldı. Binlerce iş insanı ALTSO çatısı altında düzenlenen iftarda bir araya geldi. ALTSO tarihinde bir ilkin yaşandığı iftara Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer, İl Jandarma Komutanı Yardımcısı Albay Engin Burak Mindivanlı, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Hüseyin Direk, İlçe Emniyet Müdürü Murat Kenan Patat, İlçe Müftüsü Dr. İhsan İlhan, siyasi partilerin ilçe temsilcileri, oda başkanları, kurum

müdürleri, dernek ve STK başkanları ile binlerce ALTSO üyeleri katıldı. **ERDEM: BURADA KİMSE MİSAFİR DEĞİL** Olive Garden'da gerçekleşen iftar programında kısa bir konuşma yapan ALTSO Başkanı Eray Erdem, odanın iftar sofrasında üyelerin misafiri değil ev sahibi olduğuna vurgu yaparak, ALTSO üyeleriyle bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Erdem, "Burada kimse misafiri değil herkes ev sahibi. Herkese geldiği için teşekkür ederim. Geçen yıl yaşanan deprem felaketinden do-

layı iftarımızı yapamadık. Elimizden geldiği kadar afetzedelere yardım gönderdik. Bu yıl üyelerimizin de isteği üzerine gerçekleştirdik" dedi. **BAYRAMLAŞMA BAYRAMIN 1. GÜNÜ 12.00'DE** ALTSO üyelerinin Ramazan Bayramı'nı da kutlayan Erdem, "Herkese şimdiden iyi bayramlar diliyorum. Bayramın birinci günü ALTSO hizmet binamızda saat 12.00'da bayramlaşma törenimiz olacak. Tüm üyelerimizi ve vatandaşlarımızı bekliyoruz" diye konuştu. - ALTSO / Bülten

Sağlık çalışanlarının bayramını kutladı



ALANYA Eğitim ve Araştırma Hastanesi (EAH) Başhekimisi Yılmaz Güler, Ramazan Bayramı öncesinde son mesai gününde sağlık çalışanlarını ziyaret etti. Güler ve yönetim ekibi, Ramazan Bayramı öncesinde son mesai gününde sağlık çalışanlarını yalnız bırakmayarak onlarla bir araya geldi. İdari ve Bayram tatili öncesi günün son mesaisinde Baş-

hekim Doç. Dr. Güler ve ekibi sağlık tesisin her bölümünü ayrı ayrı ziyaret ederek sağlık çalışanları, hasta ve hasta yakınları ile bir araya geldi ve bayramlarını kutladı. Doç. Dr. Güler, "Birlik beraberlik hatırladıkça, mutluluk ise paylaştıkça çoğalır. Bu doğrultuda bizler de sağlık çalışanlarımızla, hasta ve hasta yakınlarımızla bir araya gelmek istedik.

Sağlık alanında istek ve önerilerini dinledik, bayramlaştık. Bu bağlamda insan sağlığı için saniyelerle savaşan hatta kendi hayatından ödün veren bütün sağlıkçılarımız başta olmak üzere herkesin bayramını en içten dileklerle kutlar, sağlıklı, mutlu günler dilerim" dedi. - Alanya EAH / Bülten

Kara görevi teslim aldı

31 MART Yerel Seçimleri'nde Manavgat Belediye Başkanı seçilen Niyazi Nefi Kara, Manavgat İlçe Seçim Kurulu'ndan mazbatasını alarak görevine başladı. Görevini devreden Manavgat Eski Belediye Başkanı Şükrü Sözen, Başkan Niyazi Nefi Kara'nın başarılı olacağına yürekten inandığını söyledi. Sözen, "Benim için olduğu gibi bütün Türkiye içinde çok özel bir süreç başladı. Ülkede kaybettiğimiz umudumuzu, tünelin ucundaki kaybettiğimiz o ışığı yeniden gördük, yeniden kazandık. Bunda her birinin inancı, her birinin duruşu, her birinin emeği son derece önemli. Bu ülkede bu saat itibarıyla hiçbir şey eskisi gibi olmayacak. Hepimizin umutlandığı, hepimizin gelecekle ilgili umut taşıdığı yeni bir dönem başlıyor. Hepimize geçmişten çok daha fazla sorumluluk düşüyor ve bunun bilincindeyiz. Ben verdiğiniz emekten dolayı hepinize teşekkür ediyorum" dedi. **"HER ZAMAN BİR OLACAĞIZ"** Manavgat Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara, Manavgat halkıyla her zaman bir arada olacağını belirtti. Başkan Nefi Kara, "Türkiye'de olduğu gibi Manavgat'ta da bir değişim gerçekleştirdik. Önümüzdeki süreçte, bugüne kadar çok çalıştık ama daha çok çalışacağız. Bizim bir hedefimiz var:

Mustafa Kemal Atatürk'ün Cumhuriyetinde ona layık bir evlat olarak çalışmak, çalışmak, çalışmak. Emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum. Bizim ayrı gayrimiz yok dedik. Başkan halk, meclis halk olacak dedik. Bu sözümden ısrar edeceğiz. İnşallah 5 yıl boyunca da bu şekilde Manavgat'ı yöneteceğiz. Hepingiz sağ olun, var olun. Ayrıca Akseki Belediye Başkanımız, örgütten arkadığımız İlçay Hanıma da hoş geldin diyoruz. Her zaman beraber çalışacağız, omuz omuza yan yana. Daha güzel şeyleri birlikte başaracağız. 15 yıldır Manavgat'ı yöneten, sevgili abim dediğim Belediye Başkanımıza ve bu süreçte bundan önce Manavgat'ı yönetenler ve bel-deleri yöneten birçok belediye başkanımıza da ayrıca teşekkür etmek istiyorum. Emeği geçen herkese derken onları kast ediyorum. Manavgat'ı birlikte yönetmeye devam edeceğiz" dedi. Manavgat Belediyesi'nde gerçekleşen devir teslim törenine Nefi Kara ile eşi Hacer Ceyhan Kara, CHP Manavgat İlçe Başkanı Oykun Başar, CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, Akseki Belediye Başkanı İlçay Akça, CHP Antalya Milletvekilleri Cavit Arı, Mustafa Erdem, Aliye Coşar ve Sururi Çorabatır ve yüzlerce vatandaş ile katıldı. - İHA

Osman Özçelik göreve başladı

Alanya'daki 31 Mart Yerel Seçimleri'nde belediye başkanı seçilen Osman Tarık Özçelik devir teslim töreni ile görevine başladı. Özçelik görevi teslim aldığı Yücel'e Alanya'ya hizmetleri için teşekkür etti.



Özçelik, Adem Murat Yücel'e plaket takdim etti.



Osman Özçelik makama oturarak göreve başladı.

■ **CHP'DEN** Alanya Belediye Başkanı seçilen Osman Tarık Özçelik gerçekleştirilen devir teslim töreni ile göreve başladı. Görev devir teslimi öncesi Atatürk Anıtı önünde çelenk sunma töreni düzenlendi. Törene Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, CHP Antalya milletvekilleri Sururi Çorabatır, Cavit Arı, Aliye Coşar, CHP Parti Meclisi Üyesi Şengül Yeşildal, CHP Alanya Belediye Meclis üyeleri, partililer ile çok sayıda vatandaş katıldı. Çelenk sunumu ile başlayan tören saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile sona erdi. Ardından Özçelik ve beraberindekiler vatandaşların alkışları eşliğinde Alanya Belediye binası önüne geçti. Alanya Belediye binası önünde yapılan devir teslimde önceki Alanya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel ile Başkan Özçelik birbirlerine çiçek takdim etti. Başkan Özçelik ayrıca Yücel'e plaket takdim ederken, Yücel de Özçelik'e Türk bayrağı tablosu hediye etti. **"ALANYA HALKINA HAKKIMI HELAL EDİYORUM"** Ardından konuşan Yücel, "Demokrasinin gereği seçimle geliyor, seçimle gidiyoruz. Benim hayatta en büyük onur duyduğum bu kadim şehre, Alanya'mıza hizmet etme şansını buldum. Allah'a binlerce kere şükür ki başımız dik, almamız açık olarak

görevimizi tamamladık. Buradan herkeşe, tüm Alanya halkına hakkımı helal ediyorum. Bundan sonra seçilen Özçelik'e başarılar diliyorum. Allah yolunuz açık etsin" dedi. **"YÜCEL'E HİZMETLERİ İÇİN TEŞEKKÜR EDİYORUM"** Özçelik de, "Ben de kutlu bir günde



Devir teslim öncesi amta çelenk sunuldu.

göreve başladım ve görevimizi sayın başkandan 10 yıllık hizmeti sonrasında devralıyorum. Şu ana kadarki hizmetleri için kendisine çok teşekkür ediyorum. Allah sağlık, sıhhat verirse bir süre de ben hizmet etmek için buradayım. Ben de aynı başkanımız gibi görevimi almamız ak şekilde görevimi devralıyorum." **"1-2 GÜN İÇİNDE ASACAĞIM"** Başkan Özçelik ardından belediye hizmet

binasına girerek makamına geçti. Özçelik burada basın sorularını cevapladı. Alanya Belediyesi'nin borcunu belediye binasına asacağı ile ilgili soruyu cevaplayan Özçelik, "Benim istediğim detay ve netliklerde hazırlığı bitmek üzere. Sanıyorum 1-2 gün içinde asacağım. Çalışmalarımız devam ediyor" dedi. **"KAZANACAĞIM PUANI 45.1 OLARAK AÇIKLAMIŞTIK"** Seçimde bu kadar fark ile kazanmayı bekleyip beklemediği sorulan Özçelik, "Bekliyordum. Seçimden 3 gün önce biz kazanacağım puanı 45.1 olarak açıklamıştık. 45 nokta küsurla seçimi aldık" diye konuştu. **"YAPILAN HİÇBİR ŞEYİ YIKMAYACAĞIZ"** Mevcut belediye binasını taşımayı düşünüp düşünmediği sorulan Özçelik, "Özçelik ve ekibi olarak yapılan hiçbir şeyi yıkmayacağız. Var olan hiçbir şeyi iptal etmeyeceğiz. Burası için de bizim projelerimizin içinde plan var. O çerçevede teşkil edecek ifadelerini kullandı. **"ONLARI MAHCUP ETMEMEK İÇİN ÇOK ÇALIŞACAĞIM"** Alanya halkına ilk mesajı sorulan Özçelik, "Beni buraya büyük bir sevgiyle, yarışla gönderdiler. Onları mahcup etmeyeceğim, onları mahcup etmemek için çok çalışacağımı şimdiden söylemek isterim" dedi. - Erkan Uysal

Özçelik'ten ilk ziyaret Ürkmezer'e

31 Mart Yerel Seçimleri'nde Alanya Belediye Başkanı seçilmesinin ardından göreve başlayan Osman Tarık Özçelik, Kaymakam Ürkmezer'i makamında ziyaret etti.

ALANYA Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik beraberinde CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir ve Alanya Belediye Meclis üyeleri Sadık Dizdaroğlu, İrem Yunusoğlu ve Faruk Konukçu ile birlikte Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer'i makamında ziyaret ettiler. Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür eden Kaymakam Ürkmezer, Özçelik'e hayırlı olsun diyerek yeni görevinde başarılar diledi. - Alanya Kaymakamlığı / Bülten



Kaymakam Ürkmezer, Özçelik'e başarılar diledi.

MÜSİAD iftarda buluştu



İftar programına MÜSİAD üyeleri ve aileleri katıldı.

MÜSİAD Alanya Şubesi ve genç MÜSİAD üyeleri aileleri ile birlikte iftarda buluştu. Ramazan ayının en müstesna anlarından olan iftar sofrasında MÜSİAD Alanya Şubesi üyeleri iftar programında buluşturuldu. Şube Başkanı Mustafa Durusoy'un ev sahipliğinden sadece üyeler ve ailelerinin katılımıyla nezih bir ortam ikram edilen iftar öncesi

Kur'an-ı Kerim tilaveti ve dua yapıldı. İftarın ardından konuşan Durusoy, Ramazan ayının güzelliğinden bahsettikten sonra Gazze'de yaşanan vahşete dikkat çekti. Ülke genelinde Kızılay öncülüğünde MÜSİAD'ın ilk yardım gemisini bölgeye gönderdiğini ikinci gemi için gıda tedarik sürecinin devam ettiğini ifade etti. Durusoy Alanya Şube-

si olarak ilk sevkியatta olduğu gibi yeni yapacak sevkiyata da katkı sunulacağını söyledi. Durusoy, seçim sürecinin de tamamlandığı anımsatıp Alanya Belediye Başkanı Osman Özçelik ile meclis üyelerine başarı diledi. Konuşmaların ardından Genç MÜSİAD'ın yeni üyelerine teşekkür belgesi verildi. - MÜSİAD Alanya Şubesi / Bülten



MÜSİAD'ın yeni üyelerine teşekkür belgesi verildi.

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA



PEKİ, SENİN DİNİN BANA NE SÖYLÜYÜR?

Sahi bir gayri Müslim gelse ve bize sorsa "senin dinin bana ne söylüyor?" dese, ne deriz... Çoğumuz dinimizin bize ne söylediğini bilmiyoruz k, gerçekten bilmiyoruz... Çağımızın özellikle Müslüman ahalinin en büyük eksikliği inandım iman ettim dediği Peygamberi tanıması, ya da kulaktan duyma veya camilerde anlatılan kısa bilgilerden edindiği kadar tanıması...

Açık ve net söylüyorum, bizler Hazreti Muhammedi en azından yeterince tanımayız... Tanıdığımız sandığımız kısmıyla O hep namaz kılmın oruç tutun hacca gidin diyen, kadınlara kocalarınıza itaat edin diyen bir Peygamber gibi tanıttı öğretildi... Mesela neden kadınlar kocalarına itaat edecekti, sorulmadı araştırılmadı, ya koca, koca gibi davranmıyorsa, ya koca ayaşın kumarcının merhametsizin biriyse ne olacak?

Neyse buralara girersek çıkamayız veya çıkması çok zaman alır... Mekke'de bir peygamber çıktığını, onun yeni bir din getirdiğini duymuş, Mekke'ye onunla görüşmek ve ne söylediğini öğrenmek için dışarıdan gelmiş bir Arabî.

Zira Kâbe dolayısıyla hac merkezi, üç kıtaya ticaret yapan, üç beş kıtadan gelen tacirler ile dolup taşan Mekke bu seyahatler sebebiyle Arap yarımadasının merkez şehri olduğu için çıkan haberler hem her yere yayılıyor hem duyuluyordu... Dolayısıyla Mekke'de çıkan Peygamber Hazreti Muhammed'in adı üni çabuk yayılmıştı... Bu haberi duyanlardan ve uzaklardan gelen bir Arabî Peygamberle tanışmaya görüşmeye oturduğunda "EY MUHAMMED! Yeni bir din getirmiş peygamberlik ilan etmişsin, güzelde senin dinin bana ne söylüyor" diye söze başladı...

Risaletin ilk zamanlarıydı, Hz Peygamber adama bir kaç ayet okudu, ulûhiyeti ve ubudiyeti anlattı, İslam dininin insanlardan ne istediğini özetledi. Görüşmenin neticesinde adamın tepkisi ilginçti: "Valahi ey Muhammed, senin bu anlattıklarından krallar/ Melikler/yöneticiler asla hoşlanmayacak dedi... Ne hikmetse adamın "kehaneti" tutmuş, ilkin kendi şehrinin, giderek uzak yakın şehir ve devletlerin servet ve iktidar sahipleri Hz Muhammed'e öldüresiye düşman olacaktı... Zira krallar serveti Tanrı edinenler, makam mevki unvan peşinde olanlar hazreti Muhammed'i sevmediler sevemediler... Çünkü Hazreti Muhammed insanlar kardeşidir, insanlar hür ve özgür doğmuşlardır, öyle yaşamalıdır... Yeryüzü Allah'ındır, herkes istifade etmelidir dedi, komşun açken sen tok yatarsan imanın iman olmaz dedi...

Konu uzun, yer dar ve ben beceriksizim anlatmakta, ötesini siz anlayın... Allah kalbinizden tutsun...



Cumhur İttifakı belediye meclis üyeleri mazbatalarını aldı.

Cumhur İttifakı mazbatalarını aldı

ALANYA'DA 31 Mart Yerel Seçimleri'nde Cumhur İttifakı'ndan belediye meclis üyesi seçilen isimler mazbatalarını aldı. İlçe Seçim Kurulu'na giden Cumhur İttifakı Belediye Meclis Üyeleri Muammer Özbudak, Ayşe Yakar Anılgan, Ali Şahin, Alaaddin Işık, Hüseyin Güney, Alper Birer ve Kenan Ersoy mazbatalarını Alanya Birinci Bölge İlçe Seçim Kurulu Başkanı Erhan Yılmaz'ın elinden aldılar. - Erkan Uysal



Cumhur İttifakı belediye meclis üyeleri mazbatalarını aldı.

6

06 Nisan 2024 CUMARTESİ

ELEMAN
SATILIK
KİRALIK
EMLAK
ZAYİ
Tel: 0242 513 65 13



GERÇEK
Alanya
www.gercekalanya.com
Fiyatı: 1,8 TL
GEMİDE BAĞIMIZ İYİSİ GAZETİ
TEL: 0 242 513 6 13

seri



ELEMAN

ELEMAN

UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası
- Motor ehliyetli (şart değil)
Servis elemanı
ARANIYOR



0536 066 25 23

ZAYİ

Alanya Nüfus
Müdürlüğünden
aldığım nüfus
cüzdanım
kaybolmuştur.
Hükümsüzdür.

TC: 20387101800
Leyla GÜRCAN

SATILIK

**KİRALIK
DEVREN**

SOSYAL MEDYA ADRESLERİMİZ



**gercekalanya
gazetesi**

www.gercekalanya.com

Altın Rehber

City Guide

Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

| | | | |
|-----------------------------|-----|-----------------------------|-----|
| Yangın / Fire..... | 110 | Sahil G. / Coast Guard..... | 158 |
| Hızır Acil / Emergency..... | 112 | Elektrik / Electricity..... | 186 |
| Telefon / Phone..... | 121 | Zabıta / Police..... | 153 |
| Polis / Police..... | 155 | Vergi / Tax..... | 189 |
| Jandarma / Gendarme..... | 156 | Su / Water..... | 185 |

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

| | | | |
|-----------------------|-----------|-----------------------|-----------|
| Devlet..... | 513 48 42 | Cenaza Hizm..... | 519 19 57 |
| Özel Hayat..... | 512 42 51 | Verem Sav..... | 522 52 52 |
| Başkent..... | 510 25 25 | 2N. Sağlık Ocağı..... | 512 22 74 |
| Anadolu..... | 522 62 62 | 3N. Sağlık Ocağı..... | 512 68 03 |
| 1N. Sağlık Ocağı..... | 513 56 29 | 4N. Sağlık Ocağı..... | 512 71 88 |
| Şifa Tıp Merz..... | 522 01 23 | Alanya İşt. Fak..... | 518 21 21 |
| Lazer Göz Merz..... | 513 18 33 | Alanya Müh. Fak..... | 518 22 66 |
| Alanya Eğt. Fak..... | 518 11 44 | ALTSO M.Y.O..... | 518 14 14 |

Resmi Daireler / Official Circles

| | | | |
|-------------------|-----------|-----------------------|-----------|
| Kaymakamlık..... | 512 57 17 | Alanya Bel..... | 510 20 00 |
| Müftülük..... | 513 12 33 | Emniyet..... | 511 23 12 |
| Nüfus Müd..... | 513 19 04 | Adliye..... | 513 10 00 |
| Kütüphane..... | 513 22 40 | Trafik..... | 513 19 05 |
| Müze Müd..... | 513 12 28 | Askerlik Şub..... | 513 10 05 |
| Meteoroloji..... | 513 44 14 | Belediye..... | 510 20 00 |
| Tapu Müd..... | 522 58 00 | Jandarma..... | 513 10 03 |
| Milli Eğitim..... | 513 11 98 | Ceza Evi..... | 528 75 98 |
| Mal Müd..... | 513 10 86 | Vergi Dairesi..... | 513 21 91 |
| S.G.K..... | 519 50 66 | Tarım Müd..... | 513 12 34 |
| Kadastro Müd..... | 522 09 08 | Gençlik Spor Müd..... | 522 52 92 |

Odalar ve Dernekler / Rooms and Associations

| | | | |
|-----------------------|-----------|--------------------|-----------|
| AGC..... | 519 04 44 | Mak.Müh.Odası..... | 551 29 10 |
| ALKOD..... | 512 76 77 | ÇYOD..... | 519 36 67 |
| ALTSO..... | 512 16 97 | Esnaf Od..... | 513 18 52 |
| ALTD..... | 514 34 74 | Mimarlar Od..... | 511 27 40 |
| ALTAV..... | 511 76 21 | THD..... | 513 99 60 |
| ALSIAD..... | 512 79 16 | Eczacılar Od..... | 513 23 73 |
| ALTAD..... | 513 96 55 | TEMA..... | 513 63 87 |
| AYMOD..... | 519 24 23 | TURSAB..... | 512 21 49 |
| Pansiyoncular Od..... | 513 74 04 | Sosyal Hiz..... | 511 31 66 |
| AEESTO..... | 512 25 51 | Ziraat Od..... | 513 17 37 |
| ALÇED..... | 513 31 35 | ADD..... | 511 60 66 |

Otobüs Firmaları / Bus Companies

| | | | |
|---------------------|--------------|----------------|-----------|
| Akdeniz..... | 513 40 05 | Özkaymak..... | 513 94 60 |
| Alanyalılar..... | 511 74 03-04 | Uludağ..... | 512 75 40 |
| Kortur..... | 511 10 75 | Pamukkale..... | 513 36 06 |
| Buzlu Turizm..... | 511 32 95 | | |
| Metro..... | 513 17 64 | Varan..... | 513 33 94 |
| Nilüfer Turizm..... | 511 06 16 | Koç Tr..... | 513 59 01 |

Siyasi Partiler / Political Parties

| | | | |
|----------|-----------|----------|-----------|
| AKP..... | 519 19 75 | MHP..... | 512 93 91 |
| SP..... | 513 71 91 | | |
| CHP..... | 512 33 89 | BBP..... | 512 58 60 |

Havayolu Şirketleri / Airline Companies

| | | | |
|----------|-----------|--------------|-----------|
| THY..... | 444 08 49 | PEGASUS..... | 444 07 37 |
|----------|-----------|--------------|-----------|



ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15

Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

Alanyum AVM'de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15

Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)

İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;
Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Mahmutlar Mahallesi'nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15

Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.



**0242 538 88 80
- 0533 193 42 07**

**SPOR TOTO
SÜPER LİG****PUAN DURUMU**

| S. TAKIMLAR | O | G | B | M | A | Y | AV | P |
|------------------|----|----|----|----|----|----|-----|----|
| 1. GALATASARAY | 31 | 27 | 3 | 1 | 69 | 20 | 49 | 84 |
| 2. FENERBAHÇE | 31 | 26 | 4 | 1 | 83 | 27 | 56 | 82 |
| 3. TRABZONSPOR | 31 | 16 | 4 | 11 | 54 | 41 | 13 | 52 |
| 4. BEŞİKTAŞ | 31 | 14 | 5 | 12 | 41 | 37 | 4 | 47 |
| 5. KASIMPAŞA | 31 | 13 | 7 | 11 | 55 | 55 | 0 | 46 |
| 6. RİZESPOR | 31 | 13 | 6 | 12 | 40 | 47 | -7 | 45 |
| 7. BAŞAKŞEHİR | 31 | 12 | 7 | 12 | 39 | 36 | 3 | 43 |
| 8. ANTALYASPOR | 31 | 10 | 12 | 9 | 36 | 34 | 2 | 42 |
| 9. ALANYASPOR | 31 | 10 | 12 | 9 | 41 | 42 | -1 | 42 |
| 10. SIVASSPOR | 31 | 10 | 11 | 10 | 37 | 43 | 5 | 39 |
| 11. ADANADEMİR | 31 | 9 | 12 | 10 | 48 | 43 | 5 | 39 |
| 12. SAMSUNSPOR | 31 | 10 | 7 | 14 | 35 | 41 | -6 | 37 |
| 13. KAYSERİSPOR | 31 | 10 | 9 | 12 | 36 | 45 | -9 | 36 |
| 14. ANKARAGÜCÜ | 31 | 7 | 13 | 11 | 37 | 40 | -3 | 34 |
| 15. HATAYSPOR | 31 | 7 | 12 | 12 | 36 | 41 | -5 | 33 |
| 16. KONYASPOR | 31 | 7 | 12 | 12 | 32 | 45 | -13 | 33 |
| 17. GAZİANTEP FK | 31 | 8 | 7 | 16 | 34 | 47 | -13 | 31 |
| 18. KARAGÜMRÜK | 31 | 7 | 9 | 15 | 34 | 39 | -5 | 30 |
| 19. PENDİKSPOR | 31 | 7 | 9 | 15 | 34 | 61 | -27 | 30 |
| 20. İSTANBULSPOR | 31 | 3 | 7 | 21 | 22 | 59 | -37 | 13 |

HAFTANIN PROGRAMI

| | | |
|--------------|-----|-------------|
| İSTANBULSPOR | 0-4 | RİZESPOR |
| ANTALYASPOR | 1-1 | ANKARAGÜCÜ |
| GAZİANTEP FK | 0-3 | ALANYASPOR |
| GALATASARAY | 1-0 | HATAYSPOR |
| SIVASSPOR | 1-0 | KARAGÜMRÜK |
| KAYSERİSPOR | 0-2 | KASIMPAŞA |
| KONYASPOR | 1-3 | TRABZONSPOR |
| FENERBAHÇE | 4-2 | ADANADEMİR |
| BAŞAKŞEHİR | 1-1 | BEŞİKTAŞ |
| SAMSUNSPOR | 0-0 | PENDİKSPOR |

ALANYASPOR

4 GÜN İZİNLI



Trendyol Süper Lig'in 31. haftasında Gaziantep FK'yi mağlup eden Alanyaspor'da Teknik Direktör Fatih Tekke, Galatasaray maçının hazırlıkları öncesi takıma 4 gün izin verdi.

TRENDYOL Süper Lig'de son haftaların formda takımlarından Corendon Alanyaspor, 31. haftada deplasmanda Gaziantep FK'yi 3-0 mağlup etti. Alanya ekibinin Teknik Direktörü Fatih Tekke, Gaziantep FK galibiyetinin ardından

futbolculara 4 gün izin verdi. Alanyaspor, 32. haftada oynayacağı Galatasaray maçının hazırlıklarına 7 Nisan Pazar günü başlayacak. Alanya temsilcisi, 15 Nisan Pazar günü sahasında Galatasaray ile karşı karşıya gelecek. - İHA

TFF YÖNETİMİ DEPREMZEDELERLE BULUŞACAK



TÜRKİYE Futbol Federasyonu (TFF) yönetimi, 6 Şubat depremlerinden etkilenen vatandaşlarla buluşacak. Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükekşi ve beraberindeki heyet, 6 Şubat depremlerinin ardından düzenlenen 'Omuz Omuz Dayanışma ve Yardımlaşma Kampanyası' kapsamında, deprem bölgesinde yaptırılan konteyner kentlerde yaşayan depremzede vatandaşlarla 6-7 Nisan tarihle-

rinde bayramlaşmak üzere bir araya gelecek. Ziyarette Başkan Mehmet Büyükekşi'nin yanı sıra yönetim kurulu üyeleri İbrahim Burkay, Haluk Kalyoncu, Müslüm Özmen, Ramazan Üçdan, Hamit Altıntop, İdil Karademirliadağ Suher, Cengiz Erdem, Şevket Çelik ve M. Taha Güvendi, A Milli Takım Teknik Direktörü Vincenzo Montella ve yardımcısı Selçuk Şahin, U18 Milli Takım Teknik Direktörü Sabri Sarıoğlu ile Genç Milli Takım Antrenörü Gökhan Gönül de yer alacak. - İHA



EFELER'DE AVRUPA RÜYASI SONA ERDİ

Brand Group Alanya Belediyespor, Voleybol AXA Sigorta Efeler Ligi Play-Off 5-8'incilik etabı ikinci maçında deplasmanda Spor Toto'ya 3-2 mağlup oldu. Seride 2-0 geri düşen Alanya Belediyespor, Avrupa hayallerine veda etti.

VOLEYBOL Axa Sigorta Efeler Ligi Play-Off 5-8'incilik etabı ikinci maçında Brand Group Alanya Belediyespor, deplasmanda Ankara temsilcisi Spor Toto ile karşı karşıya geldi. TVF Ziraat Bankkart Voleybol Salonu'nda başlayan karşılaşma 26-28, 25-22, 25-21, 23-25, 15-11'lik setlerin ardından 3-2 Spor Toto'nun galibi-

yetiyle tamamlandı. İlk maçı da aynı skorla galip ayrılan Spor Toto böylece seriyi 2-0 kazandı. Spor Toto, ligi 5'inci bitirebilmek için Arkas Spor ile klasman maçları oynayacak. Brand Group Alanya Belediyespor ise 7-8'incilik etabı maçlarında Bursa Büyükşehir Belediyespor ile karşılaşacak. - Haber Merkezi



TEŞEKKÜRLER ALANYA..!

04 NİSAN 2024 PERŞEMBE GÜNÜ

GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZ GELENEKSEL İFTARIMIZA KATILARAK BİZLERİ ONURLANDIRAN;

ALANYA KAYMAKAMIMIZ SN DR FATİH ÜRKMEZER'E,

SAYIN KAYMAKAMIMIZ NEZDİNDE KATILIM GÖSTEREN ALANYA PROTOKOLÜNE,

SİYASİ PARTİ İLÇE BAŞKANLARIMIZ VE YÖNETİCİLERİNE,

ODA BAŞKANLARIMIZ VE YÖNETİCİLERİNE,

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARININ BAŞKAN VE YÖNETİCİLERİNE,

SAYISAL ANLAMDA ALTSO TARİHİNDE KIRILMASI GÜÇ BİR REKOR KIRARAK İFTARIMIZA KATILIM SAĞLAYAN ODAMIZIN GERÇEK SAHİPLERİ KIYMETLİ ÜYELERİMİZE **SONSUZ TEŞEKKÜRLERİMİZİ SUNAR;**

VE ÖZELLİKLE DE

ALANYA'NIN EN GENİŞ OTURUM VE PARK ALANINA SAHİP OLİVE GARDEN'DA KURDUĞUMUZ İFTAR SOFRAMIZA

GEREK YAŞANAN YOĞUN TRAFİK NEDENİYLE KATILAMAYAN VE BUNA BAĞLI GECİKMELERDEN DOLAYI GEÇ KATILABİLDİĞİ İÇİN BİR TAKIM AKSAKLIKLAR YAŞAYABİLECEĞİNİ DÜŞÜNDÜĞÜMÜZ

ÇOK DEĞERLİ ÜYELERİMİZİN DE ANLAYIŞINA SİGİNİYORUZ.

BU MANADA HER BİR ÜYEMİZE AYRI AYRI BİR KEZ DAHA

TEŞEKKÜR EDİYOR VE SAYGILARIMIZI SUNUYORUZ.

BİZ BÜYÜK BİR AİLEYİZ



ALANYA TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU